
 
  Prodej Dům ,    Domašov u Jeseníka 

Okres:Jeseník  Kraj: Olomoucký kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/91210

Popis:
Avareal nabízí ke koupi nedokončený rodinný dům v obci Bělá pod Pradědem, část Domašov v
okrese Jeseník. Dům stojí na pěkném slunném místě u vedlejší cesty vedoucí podél říčky Bělá v
klidné lokalitě s výbornou dostupností ke všem sportovněrekreačním střediskům v Jeseníkách.
Rozestavěný dům je ve stádiu hrubé stavby, zastřešený, osazený okny, střešními okny, částečně
provedenými hrubými omítkami, částečně zatepleným podkrovím a hotovými elektrorozvody. Plyn,
voda, kanalizace a elektřina jsou na pozemku. Přízemí má dispozici 2+1 s kuchyní a jídelnou,
obývacím pokojem, pokojem, koupelnou, WC a technickým zázemím. Ve 2.NP - podkroví je vedle až
pěti pokojů další koupelna a WC. Po dokončení může dům sloužit jak k trvalému bydlení, tak
rekreaci.

cena: 1.450.000,- Kč/objekt

Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k rekonstrukci
Počet podlaží: 2
Plocha celková: 658m²
Plocha zastavěná: 120m²
Plocha obytná: 185m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano

Soukromá inzerce:
Petr Lukáš
Tel.: +420777226221
Email na: realites.cz/91210

  
Vytištěné: 25.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/91210
http://www.realites.cz/91210
http://www.tcpdf.org

